
UCHWAŁA NR II/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Lokalnej Organizacji Turystycznej Kraina Zalewu Wiślanego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się panią/pana Ewę Horbaczewską, jako przedstawiciela Gminy Miasto Elbląg do Lokalnej 
Organizacji Turystycznej Kraina Zalewu Wiślanego, na okres kadencji Rady Miejskiej 2024-2029. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: FE7E34E8-34F5-4324-B27F-4D3715D3BC66. Podpisany


	UCHWAŁA NR II/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


